令和　　　年　　　月　　　日

熱海市長　　あて

　　住　　　　所

見積者　　名称及称号

　　代表者氏名

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和８年３月３１日（火） 納品場所： 下記納品場所のとおり
※納品日については、担当課（学校）と相談すること

仕様書〔見積番号・学（物）見積第１１号〕

メーカー名

（カタログ）

1 TOEI LIGHT
B-2478
B-2062

2台1組　W=3,000　H=2,000
上部奥行930　下部奥行1,315
重量：55kg/組　ネット2張×1組付き
運賃・組立・ネット設置費込み
多賀中のみ既存品解体撤去費（2組）含む

①第二小学校　グラウンド
②③多賀中学校　グラウン
ド

可 市内 3

担当　学校教育課　小島

電話　０５５７－８６－６５５６

金額（税込）
　　　　（円）

アルミフットサルゴールS80
フットサル・ハンドゴールネット

見積書（兼仕様書）

フットサルゴール・ネット

ＮＯ. 品名 型　　　番 規　　　格 納品場所 同等品 営業所 数量